滋賀県立大津清陵高等学校通信部

同窓会会員の皆様

滋賀県立大津清陵高等学校通信部

                                同窓会長   栗田 隆

                                校  長   平井 忠美

令和７年度 同窓会総会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校同窓会の活動にご支援

をいただき、誠にありがとうございます。

本校通信部ではこの春に１０８名が卒業し、卒業生総数は３８２９名に達しました。

 さて、本年も下記の通り同窓会総会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席くださいま

すようお願い申しあげます。

記

  １．日 時  令和７年（2025 年）７月２０日（日） １４時３０分～

  ２．場 所  本校セミナーハウス「紫水会館」１階

  ３．内 容  ・令和６年度（2024 年度）事業報告、会計決算報告及び監査報告

         ・令和７年度（2025 年度）役員（案）

         ・令和７年度（2025 年度）事業計画（案）、会計予算（案）

                  ・同窓会員数及び入会状況

         ・その他

    ４．付 記   同窓会役員の方以外で、出席いただける場合は、下記担当あて７月１７日（木）までに、

           電話もしくはメールにて、お知らせ下さい。

                     《連絡先》

大津清陵高校通信部 同窓会担当 佐本・乾

                           〒520-0867 大津市大平一丁目１４－１

                         TEL   077-537-5333

FAX  077-537-6753

                      Email  ma99e@pref-shiga.ed.jp

mailto:ma99e@pref-shiga.ed.jp